Undesireds:  WTOO-CD   D22   DC  BL   BOLIVAR, PA   DTVBL68403   86.4 km

   WTOO-CD   D22   DC  APP   BOLIVAR, PA   93.1

   WMPB   D22   DT  LIC   BALTIMORE, MD   BLANK0000107690   104.3

   WWKH-CD   D22   DC  CP   PITTSBURG, PA   BLANK0000127565   146.1

   WMJF-CD   D23   DC  LIC   TOWSON, MD   BLANK0000116949   120.2

   WNJS   D23   DT  LIC   CAMDEN, NJ   BLANK0000125056   267.0

   WETM-TV   D23   DT  LIC   ELMIRA, NY   BLANK0000129877   286.7

   WPXI   D23   DT  LIC   PITTSBURGH, PA   BLANK0000080213   195.0

   WTVR-TV   D23   DT  LIC   RICHMOND, VA   BLANK0000109887   241.0

   WTAJ-TV   D24   DT  LIC   ALTOONA, PA   BLANK0000079898   108.4

   WDCO-CD   D24   DC  LIC   WOODSTOCK, VA   BLANK0000138193   110.6

   Service area   Terrain-limited   IX-free, before   IX-free, after   Percent New IX

 32865.9   3,084,964   27382.7   2,661,839   25018.6   2,158,015   25064.7   2,158,674   -0.18   -0.03

Undesired   Total IX   Unique IX, before   Unique IX, after

WTOO-CD D22 DC BL   90.1   1,621   54.1   728

WTOO-CD D22 DC APP   24.0   519   8.0   69

WMPB D22 DT LIC   477.9   97,154   66.4   12,033   66.4   12,033

WMJF-CD D23 DC LIC   662.8   235,719   95.6   30,609   95.6   30,609

WNJS D23 DT LIC   737.4   182,685   253.9   31,335   253.9   31,335

WETM-TV D23 DT LIC   33.1   1,788   7.0   305   8.0   305

WPXI D23 DT LIC   669.4   176,219   249.7   11,685   255.7   11,853

WTVR-TV D23 DT LIC   1180.8   361,612   602.2   127,031   602.2   127,031

WTAJ-TV D24 DT LIC   199.1   2,262   150.1   1,440   155.1   1,447

WDCO-CD D24 DC LIC   156.2   136,004   11.9   4,820   11.9   4,820

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Interference to BLANK0000080408 LIC scenario 2

   Call   Chan  Svc Status  City, State   File Number   Distance

Desired:   WDVM-TV   D23   DT  LIC   HAGERSTOWN, MD   BLANK0000080408

Undesireds:  WTOO-CD   D22   DC  BL   BOLIVAR, PA   DTVBL68403   86.4 km

   WTOO-CD   D22   DC  APP   BOLIVAR, PA   93.1

   WMPB   D22   DT  CP   BALTIMORE, MD   BLANK0000143850   104.3

   WWKH-CD   D22   DC  CP   PITTSBURG, PA   BLANK0000127565   146.1

   WMJF-CD   D23   DC  LIC   TOWSON, MD   BLANK0000116949   120.2

   WNJS   D23   DT  LIC   CAMDEN, NJ   BLANK0000125056   267.0

   WETM-TV   D23   DT  LIC   ELMIRA, NY   BLANK0000129877   286.7

   WPXI   D23   DT  LIC   PITTSBURGH, PA   BLANK0000080213   195.0

   WTVR-TV   D23   DT  LIC   RICHMOND, VA   BLANK0000109887   241.0

   WTAJ-TV   D24   DT  LIC   ALTOONA, PA   BLANK0000079898   108.4

   WDCO-CD   D24   DC  LIC   WOODSTOCK, VA   BLANK0000138193   110.6

   Service area   Terrain-limited   IX-free, before   IX-free, after   Percent New IX

 32865.9   3,084,964   27382.7   2,661,839   25010.7   2,156,855   25056.7   2,157,514   -0.18   -0.03

Undesired   Total IX   Unique IX, before   Unique IX, after

WTOO-CD D22 DC BL   90.1   1,621   54.1   728

WTOO-CD D22 DC APP   24.0   519   8.0   69

WMPB D22 DT CP   501.9   104,455   74.4   13,193   74.4   13,193

WMJF-CD D23 DC LIC   662.8   235,719   86.6   28,462   86.6   28,462

WNJS D23 DT LIC   737.4   182,685   253.9   31,335   253.9   31,335

WETM-TV D23 DT LIC   33.1   1,788   7.0   305   8.0   305

WPXI D23 DT LIC   669.4   176,219   249.7   11,685   255.7   11,853

WTVR-TV D23 DT LIC   1180.8   361,612   600.2   126,441   600.2   126,441

WTAJ-TV D24 DT LIC   199.1   2,262   150.1   1,440   155.1   1,447

WDCO-CD D24 DC LIC   156.2   136,004   11.9   4,820   11.9   4,820

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Interference to BLANK0000080213 LIC scenario 1

   Call   Chan  Svc Status  City, State   File Number   Distance

Desired:   WPXI   D23   DT  LIC   PITTSBURGH, PA   BLANK0000080213

Undesireds:  WTOO-CD   D22   DC  BL   BOLIVAR, PA   DTVBL68403   123.6 km

   WTOO-CD   D22   DC  APP   BOLIVAR, PA   134.3

   WVPX-TV   D22   DT  LIC   AKRON, OH   BLANK0000080180   149.1